COPPA ITALIA RODE / CAMPIONATI ITALIANI GIOVANI
31/01/2026 - LAMA MOCOGNO (MO)
FONDO - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA SPRINT

2

POS NUM
PETT
FINAL
1 151
2 157
3 154
4 155
5 153
6 152
SEMIFINALS
7 160
8 163
9 158
10 159
11 156
12 172
1/4 FINALS
13 161
14 164
15 165
16 162
17 166
18 167
19 168
20 170
21 171
22 173
23 174
24 176
25 175
26 169

Qualifications

31-01-2026 / Lama Mocogno (ITA)

233
235

NUM
CODICE

3290773
3290577
3290514
3290935
3290883
3290533

3290725
3290955
3290980
3290611
3290969
3290407

3290983
3290961
3290952
3290713
3290857
3291058
3290886
3290764
3290504
3290959
3290846
3291015
3290889
3290876

3560173
3510630

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TICCO' Giovanni
CORADAZZ| Martin
GABRIELLI Giacomo
ARTUSI Aksel

GALLI Teo
HELLWEGER Michael

POLI Fabrizio

MATLI Gabriele
GIRAUDO Nicolo'
ROMANO Lorenzo
WURZER Ruben
SALVADORI Giandomenico

BOCCARDI Lorenzo
FORADORI Riccardo
CUC Tommaso
BERNARDI Riccardo
SCHWINGSHACKL Benjamin
NONES Patrik

ZORZI Andrea
ZINGERLE David
VENTURA Paolo
SIORPAES Matteo
LORENZETTI Giovanni
PERRIN Dennis
TAZZIOLI Antonio
GAUDENZIO Marco

GAVRIC Mark
GASCHE Christoph

NAZ COM

COD.

SENIORES - MASCHILE

2000
1998
1996
2004
2004
1996

2000
2005
2000
1997
2005
1992

2004
2004
2005
2000
2002
2004
2003
2000
1996
2004
2003
2005
2003
2004

2002
1986

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SLO
Sul

FSN
FSN
FSN
FSN
FSN
FSN

FSN
FSN
FSN
FSN
AA

FSN

AA
AA
AC
FSN
FSN
AA
FSN
FSN
FSN
VE
TN
VA
CAE
AC

00157
00220
00220
00220
00418
00418

00220
00047
00220
00418
01664
00047

00369
00369
03426
00418
00418
00078
00418
00220
00220
00018
00671
03411
02328
03426

TEAM

GS FIAMME ORO
CS ESERCITO
CS ESERCITO
CS ESERCITO
CS CARABINIERI
CS CARABINIERI

CS ESERCITO

GS FIAMME GIALLE
CS ESERCITO

CS CARABINIERI
5V LOIPE

GS FIAMME GIALLE

ASC SESVENNA

ASC SESVENNA

UNDER UP SKI TEAM
CS CARABINIERI

CS CARABINIERI

SC GARDENA - GROEDEN
CS CARABINIERI

CS ESERCITO

CS ESERCITO

SC CORTINA

US CARISOLO

TORGNON DUEPUNTOZERO
OLIMPIC LAMA

UNDER UP SKI TEAM

TEMPO
QUALIF

2'53.96
2'55.09
2'53.68
2'53.91
2'49.20
3'02.52

2'54.13
2'56.44
2'56.56
2'54.79
2'56.62
2'57.09
2'57.61
3'01.36
3'01.49
3'07.30
3'10.96
3'15.55
3'15.23
2'59.73

NON PAR
NON PAR

ITA3176.999

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



